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
Konsekvens/   tiltak
• Tiltak:
Det bør foretas terrengjusteringer. Det anbefaler å 
etablere fall bort fra grunnmuren alle steder rundt 
huset. Generelt anbefales fall på terreng i fra boliger 
på min. 1:50 og min. 3 m ut i fra grunnmurer for å 
redusere fuktpåkjenning på grunnmuren.

Utvendige vann‑ og avløpsledninger:
Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på utvendige vannledninger.
Konsekvens/   tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden 
anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader 
plutselig oppstå på eldre anlegg.
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Septiktank:
Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på septiktank.
Konsekvens/   tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden 
anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader 
plutselig oppstå på eldre anlegg.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til 
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av 
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt 
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som 
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis 
hvitevarer og/  eller annet teknisk utstyr medfølger, 
gis det ingen garantier i forhold til tilstand, 
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i 
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig 
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som 
integrerte.

TV/  Internett/  Bredbånd
Innlagt fiber

Parkering
Det er plass til parkering på egen eiendom og i 
garasje.

Diverse
Det medfølger en robot‑ gressklipper.

Energi
Oppvarming
Det er vedovn og varmepumpe i stue, samt 
varmekabler på begge bad/    wc.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 390 000

Info kommunale avgifter
Fakturert beløp i 2022:

Eiendomsskatt: kr 4977,‑
Feiing: kr 460,‑

Info formuesverdi
Gnr. 449 Bnr. 10
Som primærbolig: kr 646 929
Som sekundærbolig: kr 2 328 944

Gnr. 449 Bnr. 30
Formuesverdi for inntektsåret 2021: kr 133 100

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 449, bruksnummer 10 i Lindesnes 
kommune.Gårdsnummer 449, bruksnummer 30, 
seksjonsnummer 2 i Lindesnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:
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4205/   449/   10:
29.05.1981 ‑ Dokumentnr: 2016 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere

29.07.1947 ‑ Dokumentnr: 941 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1029 Gnr:149 Bnr:2 

22.01.2007 ‑ Dokumentnr: 144904 ‑ Registrering av 
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4205 Gnr:449 Bnr:37 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1709285 ‑ 
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1029 Gnr:149 Bnr:10 

10.11.1997 ‑ Dokumentnr: 4408 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:4205 Gnr:449 Bnr:34 
Bestemmelse om båt/   bryggeplass 
Kan ikke slettes uten samtykke av Lindesnes 
kommune og rettighetshaver 
Overført fra: Knr:4205 Gnr:449 Bnr:30 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.07.2003 ‑ Dokumentnr: 3034 ‑ Bestemmelse iflg. 
skjøte
Rettighetshaver: Knr:4205 Gnr:449 Bnr:35 
Bestemmelse om båt/   bryggeplass 
Overført fra: Knr:4205 Gnr:449 Bnr:30 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Rettigheten er transportert til gnr. 149 bnr. 11 

31.05.2024 ‑ Dokumentnr: 1501562 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Næring 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/   2 

Ferdigattest/  brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det 
ikke verken midlertidig bruktilllatelse eller 
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og 
bygningslovens formelle forutsetning for lovlig bruk 
av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Vei, vann og avløp
Det er privat vei til eiendommen.
Eiendommen er tilknyttet privat vann og avløp.
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